a/ činností Manažéra kybernetickej a informačnej bezpečnosti podľa čl. 1., bod 1 Zmluvy odplatu stanovenú
dohodou medzi Objednávateľom a Vykonávateľom v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z. 
z., o cenách v platnom znení, a to vo výške 145 ,- Eur (slovom: Jednostoštyridsaťpäť Eur) s DPH; každý 
kalendárny mesiac. 
2. Zmluvné strany sa dohodli, že faktúry na odplaty stanovené v čl. IV., bod 1, písm. a/ Zmluvy budú vystavené
v mene euro. 
3. Vykonávateľ je oprávnený vystaviť a preukázateľne doručiť Objednávateľovi faktúry na úhradu odplát